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Kolesarska dirka -

ILIRSKA
BiSTRICA

Absolutni rezultati po spolu

OPEN - Vzpon llirska - Sviscaki 2021

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:  female
1 287 10059932139

254 10007144436
248 10117947738
281 10050032580
291
250 10119769823
251
257 10118475174
278
258
256 10091210090
249 10017636503
252
261 10105151115
262 10107737577
253 10052471627
259 10106784351
264 10017630843
260 10017625284
297
346
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Spol:  male
175 CB901618

182 10017609524
181 10015547565
179 10058635470
155 10077887142
203 10017617709
162 10094197488
177 10100933332
154 10093623370
161 10088494801
178 10078036379
12 270

13 196 10017560721
14 157 10117715847
15 191 10017609726
16 197 10017636301

O © 00 N O a H» WO N =

-
-
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Priimek in ime:

NOVAK Katarina
SKRAJNAR Spela
ERJAVEC Martina
GULIC Teja
SPORAR Katja
PETERKA Monika
KORENT Urska
DOLENC Vesna
MLAKAR Tjasa
RUTAR Katja
NASTRAN BRANK JoZi
ZAJEC Maja
PUGELJ Spela
KACICNIK Natasa
SEME Suzana
MOHORIC Matejka
PRESEREN Matejka
RAKOS lvica
CEGLAR Vida

MARGON ZDAUC Natalija

POVSIC Monika

CALZA Andrea
PLANK Marko
OBAL Primoz
DRAKSLER Andrej
MERCINA Matej
HREN Ale$
KOVACIC Miran
GORICAR Blaz
BOZIC ziga
ROPAS Nejc
JERINA Andraz
GRILJ Jernej
FILIPIC Grega
OTONICAR Gasper
DOGSA Iztok
VERCIC Uro$

Kategorija:

12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
13 - Zenske B
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
14 - Zenske C
13 - Zenske B
14 - Zenske C
15 - Zenske D
14 - Zenske C
13 - Zenske B
14 - Zenske C

1 - Amaterji
3 - Master B
2 - Master A
2 - Master A
1 - Amaterji
5 - Master D
1 - Amaterji
2 - Master A
1 - Amaterji
1 - Amater;ji
2 - Master A
6 - Master E
5 - Master D
1 - Amater;ji
4 - Master C
5 - Master D

Krogo

KOLESARSKRA ZVEZA SLOVENLJE

Cas tekme

00:52:33
00:52:48
00:54:36
00:54:37
00:58:18
00:58:33
00:58:50
01:02:23
01:04:11
01:04:31
01:05:35
01:05:40
01:06:02
01:07:22
01:08:23
01:09:16
01:10:14
01:13:53
01:18:22
01:26:13
01:48:45

00:43:21
00:44:31
00:44:37
00:44:37
00:44:38
00:44:39
00:44:42
00:44:52
00:45:04
00:45:08
00:45:16
00:45:18
00:45:20
00:45:23
00:45:28
00:46:04

_TIC- /f)

[LIRSKA BISTRICA

Drzavno prvenstvo v vzponu - "llirska Bistrica -

Zaost:

00:09:12
00:09:27
00:11:15
00:11:16
00:14:57
00:15:12
00:15:29
00:19:02
00:20:50
00:21:10
00:22:14
00:22:19
00:22:41
00:24:01
00:25:02
00:25:55
00:26:53
00:30:32
00:35:01
00:42:52
01:05:24

00:00:00
00:01:10
00:01:16
00:01:16
00:01:17
00:01:18
00:01:21
00:01:31
00:01:43
00:01:47
00:01:55
00:01:57
00:01:59
00:02:02
00:02:07
00:02:43

P.RSK,\'
i
u =
Plama-pu

/

ILIRSKA BISTRICA

Sviscaki 2021"

4

r

O%e,

Hitrost km/h: Klub:

22,61 TUS T.EAAM.
22,5 GANESHA TEAM

21,76 1ZVIR VIPAVA

21,75 KD BRDA DOBROVO

20,38 Trident Racing Team

20,29 KK GORJE

20,19 KK PLAMA-PUR
19,04 KD LPP

18,51

18,41 TD BISTRC
18,11 KD LPP

18,09 SD BAM.BI

17,99

17,63 KK ROGLA
17,37 KD LPP

17,15 SD TURBO M
16,92 KK ZAVRSNICA
16,08 SD TURBO M
15,16 SD BAM.BI

13,78

10,92

27,4
26,69 KK POCINKOVALNIC
26,63 KK TROPOVCI
26,63 SD KOLOKA
26,62 JB TEAM NOVO MES
26,61 KD LPP
26,58 SD VITALGO.SI
26,48 KK POCINKOVALNIC
26,36 JB TEAM NOVO MES
26,32 KK POCINKOVALNIC
26,24 KK POCINKOVALNIC
26,23
26,21 KD ALPE SIS
26,18 SD RUDNIK LJUBLJA
26,13 GANESHA TEAM
25,79 SD BAM.BI
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

nedelja, 15. avgust 2021

348

158 10112391355
199 10017553748
160 10117948344
156 10092865760
202 10118710095
198 10017598107
159 10112869483
211 10017590932
224 CB901617
183 10003120249
185 10004070243
186 10002935747
172

280

208

221 10017635691
216 10017551829
219 10017569613
190 10049222935
210 10017554152
288 100069553
225 10017552637
192 10049223238
166

180 10104148375
169

184 10017611140
222 10017555869
163 10091209888
228 10102477349
212 10017555566
204 10017569310
164 10017569815
214 10017563650
275

217 10062162836
272

170

213 10075554694
201 10017563347
265

173

289

227 10017638523
233 10017632257
292

290 CB901616
230 10017647819
345

195

EMERSIC Marko
SPASQV Tim
PRESEREN Jani
VOLK Peter
HRIBLJAN Matjaz
DOLENC Andrej
KONC Gorazd
BAJC Nik

LIKAR Robert
CALZA Paolo
CUCEK Niko
PRESEREN Jure
OGRIS Vid
SPONZA Mattia
PARADIZ Matej
LICEN Igor
DEBELJAK Janez
DANEVCIC Marko
CIBEJ Bruno
HANZIC Tadej
VODOPIVEC Borut
VODOPIVEC Luka
MULEJ Robert
RIHTARIC David
PIRMAN Zan
ROZANEC Jurij
KLINEC Luka
KREGAR Matjaz
BAUMAN Robert
MEDVESCEK HUSKIC Luka
BOKALIC Marko
ISKRA Tomi
OTONICAR Domen
GRBEC Gasper
CESAR Igor
MISLEJ Borut
DOLAR Tomaz
BULUM Vinko
DODIC Blaz
SEME Tomaz
TEMLIN Matej
BUBNIC Enej
PRIMOZIC Gal
ZUDEK Jakob
CUK Tomislav
SKUBIC Borislav
KLINGE Jan-Christian
CALZA Luca
ZUPAN Tine
LOGAR Martin
NASTRAN Andrej

1 - Amaterji
1 - Amater;ji
5 - Master D
1 - Amater;ji
1 - Amaterji
5 - Master D
5 - Master D
1 - Amater;ji
6 - Master E
7 - Master F
3 - Master B
3 - Master B
3 - Master B
1 - Amater;ji
4 - Master C
5 - Master D
7 - Master F
7 - Master F
7 - Master F
4 - Master C
6 - Master E
2 - Master A
8 - Master G
4 - Master C
1 - Amaterji
2 - Master A
1 - Amaterji
3 - Master B
7 - Master F
1 - Amater;ji
8 - Master G
6 - Master E
5 - Master D
1 - Amater;ji
6 - Master E
3 - Master B
7 - Master F
1 - Amater;ji
1 - Amaterji
6 - Master E
5 - Master D
1 - Amater;ji
1 - Amaterji
1 - Amater;ji
8 - Master G
8 - Master G
2 - Master A
1 - Amater;ji
8 - Master G
3 - Master B
4 - Master C

00:46:33
00:47:26
00:47:59
00:48:14
00:48:15
00:48:16
00:48:32
00:49:23
00:49:24
00:49:25
00:49:26
00:49:29
00:49:31
00:49:32
00:49:33
00:49:34
00:49:36
00:50:03
00:50:39
00:50:40
00:50:40
00:50:43
00:51:00
00:51:12
00:51:15
00:51:16
00:51:18
00:51:19
00:51:30
00:51:30
00:51:36
00:52:36
00:52:38
00:52:41
00:52:41
00:52:47
00:53:45
00:53:46
00:53:50
00:53:51
00:53:53
00:54:02
00:54:26
00:54:31
00:54:39
00:55:20
00:55:36
00:55:36
00:55:42
00:55:45
00:55:50

00:03:12
00:04:05
00:04:38
00:04:53
00:04:54
00:04:55
00:05:11
00:06:02
00:06:03
00:06:04
00:06:05
00:06:08
00:06:10
00:06:11
00:06:12
00:06:13
00:06:15
00:06:42
00:07:18
00:07:19
00:07:19
00:07:22
00:07:39
00:07:51
00:07:54
00:07:55
00:07:57
00:07:58
00:08:09
00:08:09
00:08:15
00:09:15
00:09:17
00:09:20
00:09:20
00:09:26
00:10:24
00:10:25
00:10:29
00:10:30
00:10:32
00:10:41
00:11:05
00:11:10
00:11:18
00:11:59
00:12:15
00:12:15
00:12:21
00:12:24
00:12:29

25,52 KD ROG
25,05 KK BLED
24,76 TEAM BTS COMPANY
24,63 1ZVIR VIPAVA
24,62 KD LPP
24,61 TEAM BTS COMPANY
24,48 KD BRDA DOBROVO
24,06 JB TEAM NOVO MES
24,05 1ZVIR VIPAVA
24,04
24,03 KD BRANIK MARIBOR
24,01 KK ZAVRSNICA
23,99 KK GORJE
23,98
23,98
23,97 SD 3SPORT
23,95 KD LPP
23,74 KD BRDA DOBROVO
23,46 1ZVIR VIPAVA
23,45 KD BRANIK MARIBOR
23,45 KD BRDA DOBROVO
23,42 MBK CRNI VRH
23,29 KD BRDA DOBROVO
23,2 SD RIKITEAM
23,18
23,17 SD BAM.BI
23,16
23,15 TEAM BTS COMPANY
23,07 KD BRDA DOBROVO
23,07 TEAM BTS COMPANY
23,02 B.V.G. GULC
22,59 KD BRDA DOBROVO
22,57 KK POSTOJNA
22,55 KK POSTOJNA
22,55 KD PAPEZ PODGORJ
22,51 1ZVIR VIPAVA
22,1 KK ZAVRSNICA
22,1 BK METKOVIC
22,07
22,06 KD LPP
22,05 TEAM TURBO TROPO
21,99 MEBLOJOGI PRO- C
21,82 TK LOGATEC
21,79 EPPINGER
21,74 SD BAM.BI
21,47 KD LPP
21,37 Trident Racing Team
21,37 BIKE SHOP RACING
21,33 SCOTT TEAM
21,31
21,28
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68 226 10017651152
69 294 10063025732
70 187
71 232 10017553243
72 246 10017553445
73 271
74 282
75 193
76 286
77 229 10017552132
78 188
79 299
80 279
81 237 10017553647
82 266
83 206
84 207 10076526213
85 298
86 218 10017552536
87 205 10017568094
88 235 10017630944
89 236 10017632156
90 242 10017633368
91 245 10017551930
92 267
93 240 10017635893
94 209
95 273
96 350
97 223
98 231 10105151620
99 343
100 200 10102475430
101 296
102 220 10088137113
103 243 10017569411
104 247 10084479607
105 293 10017631449
106 295
107 215
108 239 10052481832
109 274
110 244 10017568401
111 268
112 241 10017554051
113 168
114 276
116 277
116 165
117 234
118 284

nedelja, 15. avgust 2021

PRESEREN Branko
KREBELJ Matej
REMEC Davor
CUDEN Marjan
KASTELIC lvan
MAROLT Andrej
LIPEC Blaz

KIRN Miha
PRELC Matej
BRATINA Marjan
SLAVEC Tomaz
GRZINA Toni
LIPEC Luka
POPOVIC Ivan
BAGON Jan
PERME Gregor
ZUPANCIC Rok
ZDAUC Martin
HVALA Oskar
SABEC Matej
RAKOS Dragan
PAPIC Milivoj
MIHOVEC Matej
CIGOJ Zorko
POCKAJ Matevz
HAFNER Franc
BAGON Igor
KOVACIC Matej
POCKAJ Stojan
SUSNIK Dugan
CERAR Igor
CUNDER Klemen
KASTELIC Janko
MUHA Klemen
BRUS Emil
MIHOVILOVIC Ivan
KOZELJ Franci
SINKOVEC Borut
DOGSA Tadej
TOMSIC Blaz
GOLCMAN Andrej
SUCEVIC Niko
OTONICAR Janez
BOZIC Mitja
PRESEREN Janez
ZAKRAJSEK Jan
VRH Damijan
VOJKOVIC Miodrag
VADNJAL Luka
CERNEKA Zvone
MILOST Uros

8 - Master G
2 - Master A
3 - Master B
8 - Master G
10 - Master |
6 - Master E
3 - Master B
4 - Master C
4 - Master C
8 - Master G
3 - Master B
6 - Master E
3 - Master B
9 - Master H
1 - Amaterji
5 - Master D
5 - Master D
4 - Master C
7 - Master F
5 - Master D
9 - Master H
9 - Master H
10 - Master |
10 - Master |
1 - Amaterji
10 - Master |
5 - Master D
6 - Master E
4 - Master C
7 - Master F
8 - Master G
4 - Master C
5 - Master D
2 - Master A
7 - Master F
10 - Master |
11 - Master J
8 - Master G
1 - Amaterji
6 - Master E
9 - Master H
6 - Master E
10 - Master |
5 - Master D
10 - Master |
1 - Amater;ji
5 - Master D
4 - Master C
1 - Amaterji
8 - Master G
5 - Master D

00:55:54
00:57:17
00:57:44
00:58:04
00:58:05
00:58:07
00:58:09
00:58:16
00:58:28
00:58:36
00:58:36
00:58:43
01:00:04
01:00:08
01:00:26

01

:00:34

01:01:56
01:02:18
01:02:40
01:03:06
01:03:10
01:03:11
01:03:19
01:03:33
01:04:17

01

:04:38

01:04:58
01:05:27
01:05:33
01:05:36
01:05:43
01:06:50
01:07:20
01:07:24

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:14
:10:15
111:28
:11:56
112:22
112:28
:12:39
113:11
2SS
:14:14
115:17
:15:28
:118:13
:19:28

01:23:18
01:25:45
01:28:22

00:12:33
00:13:56
00:14:23
00:14:43
00:14:44
00:14:46
00:14:48
00:14:55
00:15:07
00:15:15
00:15:15
00:15:22
00:16:43
00:16:47
00:17:05
00:17:13
00:18:35
00:18:57
00:19:19
00:19:45
00:19:49
00:19:50
00:19:58
00:20:12
00:20:56
00:21:17
00:21:37
00:22:06
00:22:12
00:22:15
00:22:22
00:23:29
00:23:59
00:24:03
00:26:53
00:26:54
00:28:07
00:28:35
00:29:01
00:29:07
00:29:18
00:29:50
00:30:12
00:30:53
00:31:56
00:32:07
00:34:52
00:36:07
00:39:57
00:42:24
00:45:01

21,25 KK ZAVRSNICA
20,74 GKD BOROVCI
20,58
20,46 TEAM BTS COMPANY
20,45 B.V.G. GULC
20,44
20,43
20,39 GOSTILNA SKOK BA&
20,32 1ZVIR VIPAVA
20,27 KD BRDA DOBROVO
20,27 KK PLAMA-PUR
20,23 TK MATULJI
19,78 KK POSTOJNA
19,76 B.V.G. GULG
19,66 MEBLOJOGI PRO- C
19,61 $D 3SPORT
19,18 MEBLOJOGI PRO- C
19,07
18,96 KD BRDA DOBROVO
18,83 KK POSTOJNA
18,81 $D TURBO M

18,8 $D TURBO M
18,76 SD KOLOKA
18,69 KD BRDA DOBROVO
18,48 MEBLOJOGI PRO- C
18,38 $D BAM.BI
18,29 KK DJAK
18,15
18,12
18,11 ROG LJUBLJANA
18,08 KK ROGLA
17,78
17,64 B.V.G. GULC
17,63 DOLGI KABLI
16,92 IZVIR VIPAVA
16,91 1ZVIR VIPAVA
16,62 SD BAM.BI
16,52 K.D. HRASTNIK
16,42 POGI TEAM
16,39 /
16,35 KK GORJE
16,23 KD SPRINT NOVO ME
16,15 KK POSTOJNA

16 SK SNEZNIK

15,78 TEAM BTS COMPANY
15,74
15,19
14,95
14,26
13,85 $D 3SPORT
13,44
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119 167 PALCIC Matic 1 - Amaterji 01:31:54  00:48:33 12,93
120 283 HRVATIN Borut 4 - Master C 01:33:10  00:49:49 12,75
121 344 DERENCIN Jernej 6 - Master E 01:33:11 00:49:50 12,75
122 269 ULJAN Damijan 5 - Master D 01:33:11  00:49:50 12,75 1ZVIR VIPAVA
123 349 JAVORNIK Roman 5 - Master D 01:33:11  00:49:50 12,75
124 347 BIZJAK Marko 7 - Master F 01:33:36  00:50:15 12,69
125 285 UJCIC Klavdij 7 - Master F 01:45:15  01:01:54 11,29
Dogodek: Kolesarski vzpon "llirska Bistrica - Svi§¢aki 2021", Datum: 15.08.2021
Organizator: TIC llirska Bistrica
Glavni sodnik: Odgovorna oseba: Robi Jenko

nedelja, 15. avgust 2021
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Kolesarska dirka -

Rezultati

ILIRSKA
BiSTRICA

[LIRSKA BISTRICA

DRZAVNO PRVENSTVO - Vzpon llirska - Svig&aki 2021

Kategorija: 1

- Amaterji

TIC- Y

P.RSK,\'

et

4

Plama-pur

O%e,

KOLESARSKR ZVEZA SLOVENLJE

Drzavno prvenstvo v vzponu - "llirska Bistrica -

ILIRSKA BISTRICA

Sviscaki 2021"

Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 155 10077887142 MERCINA Matej 1 00:44:38 00:00:00 26,62 JB TEAM NOVO MESTO
2 162 10094197488 KOVACIC Miran 1 00:44:42 00:00:04 26,58 SD VITALGO.SI
3 154 10093623370 BOZIC Ziga 1 00:45:04 00:00:26 26,36 JB TEAM NOVO MESTO
4 161 10088494801 ROPAS Nejc 1 00:45:08 00:00:30 26,32 KK POCINKOVALNICA C
5 157 10117715847 OTONICAR Gasper 1 00:45:23 00:00:45 26,18 SD RUDNIK LJUBLJANA
6 158 10112391355 SPASOQV Tim 1 00:47:26 00:02:48 25,05 KK BLED
7 160 10117948344 VOLK Peter 1 00:48:14 00:03:36 24,63 1ZVIR VIPAVA
8 156 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:48:15 00:03:37 24,62 KD LPP
9 159 10112869483 BAJC Nik 1 00:49:23 00:04:45 24,06 JB TEAM NOVO MESTO
10 163 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:51:30 00:06:52 23,07 TEAM BTS COMPANY
11 164 10017569815 GRBEC GaSper 1 00:52:41 00:08:03 22,55 KK POSTOJNA
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 181 10015547565 OBAL Primoz 1 00:44:37 00:00:00 26,63 KK TROPOVCI
2 179 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:44:37 00:00:00 26,63 SD KOLOKA
3 177 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:44:52 00:00:15 26,48 KK POCINKOVALNICA C
4 178 10078036379 JERINA Andraz 1 00:45:16 00:00:39 26,24 KK POCINKOVALNICA C
5 288 100069553 VODOPIVEC Luka 1 00:50:43 00:06:06 23,42 MBK CRNI VRH
6 180 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:51:16 00:06:39 23,17 SD BAM.BI
7 294 10063025732 KREBELJ Matej 1 00:57:17 00:12:40 20,74 GKD BOROVCI
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 182 10017609524 PLANK Marko 1 00:44:31 00:00:00 26,69 KK POCINKOVALNICA C
2 183 10003120249 CUCEK Niko 1 00:49:26 00:04:55 24,03 KD BRANIK MARIBOR
3 185 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:49:29 00:04:58 24,01 KK ZAVRSNICA
4 186 10002935747 OGRIS Vid 1 00:49:31 00:05:00 23,99 KK GORJE
5 184 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:51:19 00:06:48 23,15 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 191 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:45:28 00:00:00 26,13 GANESHA TEAM
2 190 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:50:40 00:05:12 23,45 KD BRANIK MARIBOR
3 192 10049223238 RIHTARIC David 1 00:51:12 00:05:44 23,2S8D RIKITEAM
Kategorija: 5 - Master D
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 203 10017617709 HREN Ale$ 1 00:44:39 00:00:00 26,61 KD LPP

15.08.2021 12:13:36
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2 196 10017560721 FILIPIC Grega 1 004520  00:00:41 26,21 KD ALPE SIS
3 197 10017636301 VERCIC Uros 1 00:46:04  00:01:25 25,79 5D BAM.BI
4 199 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:47:59  00:03:20 24,76 TEAM BTS COMPANY
5 202 10118710095 DOLENC Andrej 1 004816  00:03:37 24,61 TEAM BTS COMPANY
6 198 10017598107 KONC Gorazd 1 004832  00:03:53 24,48 KD BRDA DOBROVO
7 204 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:52:38  00:07:59 22,57 KK POSTOJNA
8 201 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:53:53  00:09:14 22,05 TEAM TURBO TROPOVCI
9 207 10076526213 ZUPANCIC Rok 1 01:01:56  00:17:17 19,18 MEBLOJOGI PRO- CONC
10 205 10017568094 SABEC Matej 1 01:03:06 00:18:27 18,83 KK POSTOJNA
11 200 10102475430 KASTELIC Janko 1 01:07:20  00:22:41 17,64B.V.G. GULC
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1211 10017590932 LIKAR Robert 1 00:49:24  00:00:00 24,051ZVIR VIPAVA
2 210 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:40  00:01:16 23,45 KD BRDA DOBROVO
3 212 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:52:36  00:03:12 22,59 KD BRDA DOBROVO
4 214 10017563650 CESAR Igor 1 00:52:41  00:03:17 22,55 KD PAPEZ PODGORJE
5 213 10075554694 SEME Tomaz 1 00:53:51  00:04:27 22,06 KD LPP
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 221 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:49:36  00:00:00 23,95KD LPP
2 216 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:50:03  00:00:27 23,74 KD BRDA DOBROVO
3 219 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:50:39  00:01:03 23,46 1ZVIR VIPAVA
4 222 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:51:30  00:01:54 23,07 KD BRDA DOBROVO
5 217 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:53:45  00:04:09 22,1KK ZAVRSNICA
6 218 10017552536 HVALA Oskar 1 01:02:40  00:13:04 18,96 KD BRDA DOBROVO
7 220 10088137113 BRUS Emil 1 01:10:14  00:20:38 16,92 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 225 10017552637 MULEJ Robert 1 00:51:00  00:00:00 23,29 KD BRDA DOBROVO
2 228 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:51:36  00:00:36 23,02B.V.G. GULE
3 227 10017638523 CUK Tomislav 1 00:54:39  00:03:39 21,74 5D BAM.BI
4 233 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:55:20  00:04:20 21,47KD LPP
5 230 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:55:42  00:04:42 21,33 SCOTT TEAM
6 226 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:55:54  00:04:54 21,25 KK ZAVRSNICA
7 232 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:58:04  00:07:04 20,46 TEAM BTS COMPANY
8 229 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:36  00:07:36 20,27 KD BRDA DOBROVO
9 231 10105151620 CERAR Igor 1 01:05:43  00:14:43 18,08 KK ROGLA
10 293 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:11:56  00:20:56 16,52 K.D. HRASTNIK
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 237 10017553647 POPOVIC Ivan 1 01:00:08  00:00:00 19,76 B.V.G. GULC
2 235 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:03:10  00:03:02 18,81 3D TURBO M
3 236 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:03:11  00:03:03 18,8 5D TURBO M
4 239 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:12:39  00:12:31 16,35 KK GORJE
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 246 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:58:05  00:00:00 20,45B.V.G. GULC
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2 242 10017633368 MIHOVEC Matej 1 01:03:19 00:05:14 18,76 SD KOLOKA
3 245 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:05:28 18,69 KD BRDA DOBROVO
4 240 10017635893 HAFNER Franc 1 01:04:38 00:06:33 18,38 SD BAM.BI
5 243 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:10:15 00:12:10 16,91 1ZVIR VIPAVA
6 244 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:13:33 00:15:28 16,15 KK POSTOJNA
7 241 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:15:17 00:17:12 15,78 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 247 10084479607 KOZELJ Franci 1 01:11:28 00:00:00 16,62 SD BAM.BI
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 287 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:52:33 00:00:00 22,61TUS T.E.AM.
2 248 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:54:36 00:02:03 21,76 1ZVIR VIPAVA
3 281 10050032580 GULIC Teja 1 00:54:37 00:02:04 21,75 KD BRDA DOBROVO
4 250 10119769823 PETERKA Monika 1 00:58:33 00:06:00 20,29 KK GORJE
5 249 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:05:40 00:13:07 18,09 SD BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 254 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:52:48 00:00:00 22,5 GANESHA TEAM
2 257 10118475174 DOLENC Vesna 1 01:02:23 00:09:35 19,04 KD LPP
3 256 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:05:35 00:12:47 18,11 KD LPP
4 253 10052471627 MOHORIC Matejka 1 01:09:16 00:16:28 17,155D TURBO M
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 261 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:07:22 00:00:00 17,63 KK ROGLA
2 262 10107737577 SEME Suzana 1 01:08:23 00:01:01 17,37 KD LPP
3 259 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:10:14 00:02:52 16,92 KK ZAVRSNICA
4 260 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:18:22 00:11:00 15,16 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 264 10017630843 RAKOS lvica 1 01:13:53 00:00:00 16,08 SD TURBO M
Dogodek: Kolesarski vzpon "llirska Bistrica - Svis¢aki 2021", Datum: 15.08.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

15.08.2021 12:13:36

DrZavno prvenstvo
TIC llirska Bistrica

Robi Jenko
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ILIRSKA BISTRICA

Kolesarska dirka - Drzavno prvenstvo v vzponu - "llirska Bistrica - Sviscaki 2021"
Rezultati
OPEN - Vzpon llirska - Svis¢aki 2021
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 175 CB901618  CALZA Andrea 1 00:43:21  00:00:00 27,4
2 155 10077887142 MERCINA Matej 1 00:44:38  00:01:17 26,62 JB TEAM NOVO MESTO
3 162 10094197488 KOVACIC Miran 1 00:44:42  00:01:21 26,58 SD VITALGO.SI
4 154 10093623370 BOZIC Ziga 1 00:45:04  00:01:43 26,36 JB TEAM NOVO MESTO
5 161 10088494801 ROPAS Nejc 1 00:45:08  00:01:47 26,32 KK POCINKOVALNICA C
6 157 10117715847 OTONICAR Gasper 1 0045223  00:02:02 26,18 SD RUDNIK LJUBLJANA
7 348 EMERSIC Marko 1 00:46:33  00:03:12 25,52KD ROG
8 158 10112391355 SPASOV Tim 1 00:47:26  00:04:05 25,05 KK BLED
9 160 10117948344 VOLK Peter 1 004814  00:04:53 24,631ZVIR VIPAVA
10 156 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:4815  00:04:54 24,62KD LPP
11 159 10112869483 BAJC Nik 1 00:49:23  00:06:02 24,06 JB TEAM NOVO MESTO
12 172 SPONZA Mattia 1 00:49:32  00:06:11 23,98
13 166 PIRMAN Zan 1 00:51:15  00:07:54 23,18
14 169 KLINEC Luka 1 00:51:18  00:07:57 23,16
15 163 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:51:30  00:08:09 23,07 TEAM BTS COMPANY
16 164 10017569815 GRBEC Gasper 1 00:52:41  00:09:20 22,55 KK POSTOJNA
17 272 BULUM Vinko 1 00:53:46  00:10:25 22,1BK METKOVIC
18 170 DODIC Blaz 1 00:53:50  00:10:29 22,07
19 265 BUBNIC Enej 1 00:54:02  00:10:41 21,99 MEBLOJOGI PRO- CONC
20 173 PRIMOZIC Gal 1 00:54:26  00:11:05 21,82 TK LOGATEC
21 289 ZUDEK Jakob 1 00:54:31  00:11:10 21,79 EPPINGER
22 290 CB901616  CALZA Luca 1 00:55:36  00:12:15 21,37 BIKE SHOP RACING
23 266 BAGON Jan 1 01:00:26  00:17:05 19,66 MEBLOJOGI PRO- CONC
24 267 POCKAJ Matevz 1 01:0417  00:20:56 18,48 MEBLOJOGI PRO- CONC
25 295 DOGSA Tadej 1 011222 00:29:01 16,42 POGI TEAM
26 168 ZAKRAJSEK Jan 1 01:15:28  00:32:07 15,74
27 165 VADNJAL Luka 1 01:23:18  00:39:57 14,26
28 167 PALCIC Matic 1 01:31:54  00:48:33 12,93
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1181 10015547565 OBAL Primoz 1 00:44:37  00:00:00 26,63 KK TROPOVCI
2 179 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:44:37  00:00:00 26,63 SD KOLOKA
3 177 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:44:52  00:00:15 26,48 KK POCINKOVALNICA C
4 178 10078036379 JERINA Andraz 1 004516  00:00:39 26,24 KK POCINKOVALNICA C
5 288 100069553  VODOPIVEC Luka 1 00:50:43  00:06:06 23,42 MBK CRNI VRH
6 180 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:51:16  00:06:39 23,17 D BAM.BI
7 292 KLINGE Jan-Christian 1 00:55:36 00:10:59 21,37 Trident Racing Team
8 294 10063025732 KREBELJ Matej 1 00:57:17  00:12:40 20,74 GKD BOROVCI
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9 296 MUHA Klemen 1 01:07:24  00:22:47 17,63 DOLGI KABLI
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1182 10017609524 PLANK Marko 1 00:44:31  00:00:00 26,69 KK POCINKOVALNICA C
2 183 10003120249 CUCEK Niko 1 00:49:26  00:04:55 24,03 KD BRANIK MARIBOR
3 185 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:49:29  00:04:58 24,01 KK ZAVRSNICA
4 186 10002935747 OGRIS Vid 1 00:49:31  00:05:00 23,99 KK GORJE
5 184 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:51:19  00:06:48 23,15 TEAM BTS COMPANY
6 275 MISLEJ Borut 1 00:52:47  00:08:16 22,511ZVIR VIPAVA
7 345 LOGAR Martin 1 00:55:45  00:11:14 21,31
8 187 REMEC Davor 1 00:57:44 00:13:13 20,58
9 282 LIPEC Blaz 1 00:58:09  00:13:38 20,43
10 188 SLAVEC Tomaz 1 00:58:36  00:14:05 20,27 KK PLAMA-PUR
11 279 LIPEC Luka 1 01:00:04  00:15:33 19,78 KK POSTOJNA
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1191 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:45:28  00:00:00 26,13 GANESHA TEAM
2 280 PARADIZ Matej 1 00:49:33  00:04:05 23,98
3 190 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:50:40  00:05:12 23,45 KD BRANIK MARIBOR
4 192 10049223238 RIHTARIC David 1 00:51:12  00:05:44 23,28D RIKITEAM
5 195 NASTRAN Andrej 1 00:55:50  00:10:22 21,28
6 193 KIRN Miha 1 00:58:16  00:12:48 20,39 GOSTILNA SKOK BA&
7 286 PRELC Matej 1 00:58:28  00:13:00 20,321ZVIR VIPAVA
8 298 ZDAUC Martin 1 01:02:118  00:16:50 19,07
9 350 POCKAJ Stojan 1 01:05:33  00:20:05 18,12
10 343 CUNDER Klemen 1 01:06:50 00:21:22 17,78
11 277 VOJKOVIC Miodrag 1 01:19:28  00:34:00 14,95
12 283 HRVATIN Borut 1 01:33:10 00:47:42 12,75
Kategorija: 5 - Master D
Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 203 10017617709 HREN Ale$ 1 00:44:39  00:00:00 26,61KD LPP
2 196 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:45:20  00:00:41 26,21 KD ALPE SIS
3 197 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:46:04  00:01:25 25,79 8D BAM.BI
4 199 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:47:59  00:03:20 24,76 TEAM BTS COMPANY
5 202 10118710095 DOLENC Andrej 1 00:48:16  00:03:37 24,61 TEAM BTS COMPANY
6 198 10017598107 KONC Gorazd 1 00:48:32  00:03:53 24,48 KD BRDA DOBROVO
7 208 LICEN Igor 1 00:49:34  00:04:55 23,97 8D 38PORT
8 204 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:52:38  00:07:59 22,57 KK POSTOJNA
9 201 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:53:53  00:09:14 22,05 TEAM TURBO TROPOVCI
10 206 PERME Gregor 1 01:00:3%  00:15:55 19,61 8D 3SPORT
11 207 10076526213 ZUPANCIC Rok 1 01:01:56  00:17:17 19,18 MEBLOJOGI PRO- CONC
12 205 10017568094 SABEC Matej 1 01:03:06  00:18:27 18,83 KK POSTOJNA
13 209 BAGON Igor 1 01:04:58  00:20:19 18,29 KK DJAK
14 200 10102475430 KASTELIC Janko 1 01:07:20  00:22:41 17,64B.V.G. GULC
15 268 BOZIC Mitja 1 01:14:114  00:29:35 16 SK SNEZNIK
16 276 VRH Damijan 1 01:18:13  00:33:34 15,19
17 284 MILOST Uro$ 1 01:28:22  00:43:43 13,44
18 269 ULJAN Damijan 1 01:33:111  00:48:32 12,751ZVIR VIPAVA
19 349 JAVORNIK Roman 1 01:33:111  00:48:32 12,75
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Kategorija:

6 - Master E

Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1270 GRILJ Jernej 1 00:45:18  00:00:00 26,23
2 211 10017590932 LIKAR Robert 1 00:49:24  00:04:06 24,05 1ZVIR VIPAVA
3 210 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:40  00:05:22 23,45 KD BRDA DOBROVO
4 212 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:52:36  00:07:18 22,59 KD BRDA DOBROVO
5 214 10017563650 CESAR Igor 1 00:52:41  00:07:23 22,55 KD PAPEZ PODGORJE
6 213 10075554694 SEME Tomaz 1 00:53:51  00:08:33 22,06 KD LPP
7 271 MAROLT Andrej 1 00:58:07  00:12:49 20,44
8 299 GRZINA Toni 1 00:58:43  00:13:25 20,23 TK MATULJI
9 273 KOVACIC Matej 1 01:05:27  00:20:09 18,15
10 215 TOMSIC Blaz 1 01:12:28  00:27:10 16,39/
11 274 SUCEVIC Niko 1 01:13:11  00:27:53 16,23 KD SPRINT NOVO MEST
12 344 DERENCIN Jernej 1 01:33:11  00:47:53 12,75
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 224 CB901617  CALZA Paolo 1 00:49:25  00:00:00 24,04
2 221 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:49:36  00:00:11 23,95KD LPP
3 216 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:50:03  00:00:38 23,74 KD BRDA DOBROVO
4 219 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:50:39  00:01:14 23,46 1ZVIR VIPAVA
5 222 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:51:30  00:02:05 23,07 KD BRDA DOBROVO
6 217 10062162836 DOLAR TomaZ 1 00:53:45  00:04:20 22,1 KK ZAVRSNICA
7 218 10017552536 HVALA Oskar 1 01:02:40  00:13:15 18,96 KD BRDA DOBROVO
8 223 SUSNIK Dusan 1 01:05:36  00:16:11 18,11 ROG LJUBLJANA
9 220 10088137113 BRUS Emil 1 01:10:14  00:20:49 16,92 1ZVIR VIPAVA
10 347 BIZJAK Marko 1 01:33:36 00:44:11 12,69
11 285 UJCIC Kiavdij 1 01:45:15  00:55:50 11,29
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 225 10017552637 MULEJ Robert 1 00:51:00  00:00:00 23,29 KD BRDA DOBROVO
2 228 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:51:36  00:00:36 23,02B.V.G. GULC
3 227 10017638523 CUK Tomislav 1 00:54:39  00:03:39 21,74 3D BAM.BI
4 233 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:55:20  00:04:20 21,47 KD LPP
5 230 10017647819 ZUPAN Tine 1 00:55:42  00:04:42 21,33SCOTT TEAM
6 226 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:55:54  00:04:54 21,25 KK ZAVRSNICA
7 232 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:58:04  00:07:04 20,46 TEAM BTS COMPANY
8 229 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:36  00:07:36 20,27 KD BRDA DOBROVO
9 231 10105151620 CERAR Igor 1 01:05:43  00:14:43 18,08 KK ROGLA
10 293 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:11:56  00:20:56 16,52 K.D. HRASTNIK
11 234 CERNEKA Zvone 1 01:25:45  00:34:45 13,85 8D 3SPORT
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 237 10017553647 POPOVIC Ivan 1 01:00:08  00:00:00 19,76 B.V.G. GULC
2 235 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:03:10  00:03:02 18,81 8D TURBO M
3 236 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:03:11  00:03:03 18,8 D TURBO M
4 239 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:12:39  00:12:31 16,35 KK GORJE
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Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 246 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:58:05 00:00:00 20,45B.V.G. GULC
2 242 10017633368 MIHOVEC Matej 1 01:03:19 00:05:14 18,76 SD KOLOKA
3 245 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:05:28 18,69 KD BRDA DOBROVO
4 240 10017635893 HAFNER Franc 1 01:04:38 00:06:33 18,38 SD BAM.BI
5 243 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:10:15 00:12:10 16,91 1ZVIR VIPAVA
6 244 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:13:33 00:15:28 16,15 KK POSTOJNA
7 241 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:15:17 00:17:12 15,78 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 247 10084479607 KOZELJ Franci 1 01:11:28 00:00:00 16,62 SD BAM.BI
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 287 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:52:33 00:00:00 22,61TUS T.E.AM.
2 248 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:54:36 00:02:03 21,76 1ZVIR VIPAVA
3 281 10050032580 GULIC Teja 1 00:54:37 00:02:04 21,75 KD BRDA DOBROVO
4 291 SPORAR Katja 1 00:58:18 00:05:45 20,38 Trident Racing Team
5 250 10119769823 PETERKA Monika 1 00:58:33 00:06:00 20,29 KK GORJE
6 251 KORENT Urska 1 00:58:50 00:06:17 20,19 KK PLAMA-PUR
7 278 MLAKAR Tjasa 1 01:04:11 00:11:38 18,51
8 249 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:05:40 00:13:07 18,09 SD BAM.BI
9 252 PUGELJ Spela 1 01:06:02 00:13:29 17,99
Kategorija: 13 - Zenske B
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 254 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:52:48 00:00:00 22,5 GANESHA TEAM
2 257 10118475174 DOLENC Vesna 1 01:02:23 00:09:35 19,04 KD LPP
3 258 RUTAR Katja 1 01:04:31 00:11:43 18,41 TD BISTRC
4 256 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:05:35 00:12:47 18,11 KD LPP
5 253 10052471627 MOHORIC Matejka 1 01:09:16 00:16:28 17,158D TURBO M
6 297 MARGON ZDAUC Natalija 1 01:26:13 00:33:25 13,78
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 261 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:07:22 00:00:00 17,63 KK ROGLA
2 262 10107737577 SEME Suzana 1 01:08:23 00:01:01 17,37 KD LPP
3 259 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:10:14 00:02:52 16,92 KK ZAVRSNICA
4 260 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:18:22 00:11:00 15,16 SD BAM.BI
5 346 POVSIC Monika 1 01:48:45 00:41:23 10,92
Kategorija: 15 - Zenske D
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 264 10017630843 RAKOS lvica 1 01:13:53 00:00:00 16,08 SD TURBO M
Dogodek: Kolesarski vzpon "llirska Bistrica - Svi§¢aki 2021", Datum: 15.08.2021

Organizator:
Glavni sodnik:
15.08.2021 12:02:41

Drzavno prvenstvo
TIC llirska Bistrica
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Odgovorna oseba: Robi Jenko
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